
Kurów, dnia 13.07.2023r.

N sprawy: ZP.GOK.1.2023

Wykonawcy

Dot. postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na „**Dostawę nowej sceny mobilnej na potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury w Kurowie**”

Zakład Usług Komunalnych w Kurowie Sp. z o.o. zwana dalej „Zamawiającym” informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań (przekazane za pośrednictwem strony prowadzonego postępowania w dniu 11.07.2023r.) wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga, aby przyczepa posiadała następujące wymiary długość 9,5 m, szerokość 2,5 m. Firma (.....) prosi o dopuszczenie parametrów przyczepy- długość 9,4 m, szerokość 2,45 m.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów przyczepy na: długość 9,4 m i szerokość 2,45 m, wobec czego dokonuje modyfikacji w opisie przedmiotu zamówienia w n/w dokumentach:

- Ogłoszenie o zamówieniu- Sekcja IV.4.2.2 Przedmiot zamówienia
- Część V pkt. 2 SWZ- Opis przedmiotu zamówienia
- Projektowane postanowienia umowy- § 1 ust. 2

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga w Opisie Przedmiotu Zamówienia, aby scena mobilna wyposażona była we wzmacniane koła. Firma (.....) informuje, że w przypadku scen mobilnych można zastosować jedynie wzmacniane osie, a nie koła. Prosimy o zmianę w Opisie Przedmiotu Zamówienia lub wskazanie konkretnych parametrów kół.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przypadku sceny mobilnej- zamiennie wzmacniane koła albo wzmacniane osie, wobec czego dokonuje modyfikacji w opisie przedmiotu zamówienia w n/w dokumentach:

- Ogłoszenie o zamówieniu- Sekcja IV.4.2.2 Przedmiot zamówienia
- Część V pkt. 2 SWZ- Opis przedmiotu zamówienia
- Projektowane postanowienia umowy- § 1 ust. 2

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga w Opisie Przedmiotu Zamówienia przeglądu technicznego na min. 24 miesiące. Firma (.....) informuje, że przeglądy należy dokonywać w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów. Pierwszy dokonuje się po 3 latach od zakupu sceny. Prosimy o zmianę w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4:

Zamawiający wymaga w Opisie Przedmiotu Zamówienia, aby scena posiadała ubezpieczenie na 12 miesięcy. Firma (.....) informuje, że to Zamawiający jako właściciel przyczepy, winien ubezpieczyć jak i zarejestrować scenę mobilną. Prosimy o zmianę w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia, który jest zarejestrowany.

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga w Opisie Przedmiotu Zamówienia, aby scena miała prześwit 4,5 m. Firma (.....) prosi o dopuszczenie prześwitu 4,2 m.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby scena posiadała prześwit 4,2 m, wobec czego dokonuje modyfikacji w opisie przedmiotu zamówienia w n/w dokumentach:

- Ogłoszenie o zamówieniu- Sekcja IV.4.2.2 Przedmiot zamówienia
- Część V pkt. 2 SWZ- Opis przedmiotu zamówienia
- Projektowane postanowienia umowy- § 1 ust. 2

Pytanie 6:

Zamawiający wymaga w Opisie Przedmiotu Zamówienia, aby dopuszczalna grubość pokrywy śnieżnej na dachu wynosiła 6 mm. Obliczenia statyczne wykonywane dla scen mobilnych wskazują, że sceny powinny być rozstawiane wyłącznie w okresach, w których nie występują opady śniegu, chyba że śnieg jest skutecznie usuwany. Prosimy o zmianę w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający w niniejszym zakresie nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga systemu napędu elektrohydrauliki siłowej 230V/1,5kW zasilany z sieci lub niezależnie z agregatu/+pompa ręczna. Firma (.....) informuje, że w przypadku zastosowania agregatu, nie ma możliwości zastosowania pompy ręcznej. Prosimy o dopuszczenie zastosowania pełnej elektryki (elektryczne podnoszenie dachu i elektryczne poziomowanie podłogi) z użyciem agregatu, bez zastosowania pompy ręcznej.

Odpowiedź:

Zamawiający w niniejszym zakresie nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga maksymalnego obciążenia dachu przy podnoszeniu i opuszczaniu 800 kg. Z obliczeń statycznych wykonywanych dla scen mobilnych wynika, że nie można podnosić/opuszczać dachu, gdy podwieszono jest obciążenie. Może doprowadzić to do poważnych uszkodzeń systemów hydraulicznych. Prosimy o zmianę w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający w niniejszym zakresie nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga następujących obciążeń dachu:

- Max obciążenie dźwigarów dachu 4 x 200 kg
- Max obciążenie wież nagłośnieniowych 2 x 200 kg
- Max obciążenie słupów wewnętrznych 4 x 100 kg
- Max obciążenie słupów zewnętrznych 2 x 50 kg

Firma (.....) prosi o doprecyzowanie elementów konstrukcji lub akceptację poniższych obciążeń:

320 kg- równomiernie na skrzydło zadaszenie (rura krańcowa skrzydła)

80 kg- równomiernie na skrzydło zadaszienia (rura środkowa skrzydła)

560 kg- równomiernie na część środkową zadaszienia

250 kg w punkcie centralnych skrzydeł dźwiękowych

Odpowiedź:

Zamawiający w niniejszym zakresie nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga zastosowania siatek 300 g/m². Firma (.....) prosi o dopuszczenie siatek o gramaturze około 150 g/m². Siatki stosowane przez firmę (.....) posiadają wszystkie niezbędne atesty.

Odpowiedź:

Zamawiający w niniejszym zakresie nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 11:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga zastosowania odciągów. Z obliczeń statycznych, wykonywanych dla scen mobilnych produkowanych przez firmę (.....), wynika, że ma konieczności stosowania pasów odciągowych. Wystarczającym zabezpieczeniem sceny jest zamontowane olinowanie jak i balasty wodne. Biorąc pod uwagę powyższe, prosimy o zmianę w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający w niniejszym zakresie nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga zapewnienia badania kontroli technicznej. Firma (.....) informuje, że nie ma konieczności wykonywania corocznych serwisów gwarancyjnych. Scena mobilna, jako przyczepa o DMC powyżej 750 kg, musi mieć dokonywane coroczne przeglądy (wyjątkiem pierwszego przeglądu, który dokonywany jest po 3 latach od zakupu) w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, aby uzyskać dopuszczenie do ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 13:

Zamawiający wymaga, aby termin realizacji zamówienia wynosił maksymalnie 135 dni od zawarcia umowy. Firma (.....) prosi o przedłużenie terminu realizacji do końca stycznia 2024 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający w niniejszym zakresie nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 14:

Zamawiający we Wzorze Umowy wymaga, aby faktura została wystawiona po podpisaniu protokołu odbioru przedmiotu umowy. Firma (.....) informuje, że mniej więcej na tydzień przed planowaną dostawą przyczepy wyśle do Państwa dokumenty do rejestracji i ubezpieczenia sceny mobilnej tj. faktura sprzedaży (z terminem

płatności zgodnie z Państwa umową, ale wystawioną wcześniej niż w dniu dostawy, ze względu na rejestrację przyczepy), homologację oraz oświadczenie Producenta. Państwo jako właściciele sceny jesteście zobowiązani do rejestracji i ubezpieczenia. Będziemy prosili o przesłanie do Nas: tablicy rejestracyjnej, dzięki czemu będziemy mogli do Państwa przyjechać ze sceną mobilną w umówionym terminie.

Informuje, że (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie rejestracji i oznaczenia pojazdów) to właściciel przyczepy (czyli Zamawiający) jest zobowiązany zarejestrować i ubezpieczyć pojazd. W celu zarejestrowania i ubezpieczenia OC przyczepy Zamawiający potrzebuje od Wykonawcy następujących dokumentów (i takie otrzyma): faktura sprzedaży, oświadczenie Producenta oraz Homologacja. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie faktu wystawienia faktury sprzedaży na tydzień przed planowaną dostawą sceny mobilnej, co związane jest z rejestracją i ubezpieczeniem sceny mobilnej.

Odpowiedź:

Zamawiający w niniejszym zakresie nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pozostałe zapisy w SWZ i jej załącznikach pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Siwiec

/-/

Pełnomocnik Zamawiającego